第61回中国四国中学校理科教育研究会

徳島（勝浦）大会

（兼 第48回徳島県中学校教育研究大会理科部会）

参加登録・宿泊・バス送迎・お弁当お申込みのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

「第61回中国四国中学校理科教育研究会徳島（勝浦）大会」は大会事務局様からのご依頼に基づき、参加登録・

ご宿泊・バス送迎・昼食お弁当に関わる各種申込手続きを、東武トップツアーズ株式会社徳島支店が担当させていただく

ことになりました。大会の成功に向け精一杯のお手伝いをさせていただきます。多数のお申込を心よりお待ち申し上げます。

敬具

東武トップツアーズ株式会社 徳島支店
支店⾧ 草留 淳史

◇申込みについて
・本要項「大会参加登録・宿泊・バス送迎・お弁当お申込のご案内」をご参照ください。
・要項に則り、申込みを行ってください。
・今大会は、WEB申込みシステムを利用した受付（参加登録・宿泊・バス送迎・お弁当）としております。
下記URLよりアクセスの上、大会参加登録画面から案内に従ってお申込み手続きを行ってください。
※グループでのお申し込みも可能です。

申し込み受付期間
申込開始日 2025年9月 1日（月）10:00より
申込締切日 2025年9月30日（火）17:00まで

※当日は宿泊施設の混雑が予想され、大会会場周辺も飲食店が少ないため、できるだけ指定宿泊施設・お弁当を
申し込みください。

◇大会参加登録について （旅行契約に該当しません）
・大会参加費 3,500円（税込）
（事務手数料500円を含みます）
※参加費につきましては大会事務局からの依頼に基づき、東武トップツアーズ株式会社徳島支店が代行収受を行

います。

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/tokushimarika/

◇中国四国役員会・レセプションについて（役員様のみお申込みください）
中四国役員会
日時:2025年10月30日（木）15:30より受付 16:00開始 17:30終了
場所:ザ グランドパレス徳島 ４階オークⅠ

レセプション（旅行契約に該当しません）
日時:2025年10月30日（木）17:30より受付 18:00開始 20:00終了
場所:ザ グランドパレス徳島 宴会場
会費:6,600円（税込、食事代含む）

◇宿泊施設について （東武トップツアーズ㈱の募集型企画旅行です）
・設定期間 2025年10月30日（木）1泊
※前泊10/29（水）・後泊10/31(金）の設定はございません。

・宿泊施設
WEBシステム申込時に下記2施設よりお選びください。
ザ グランドパレス徳島 ・ アグネスホテル徳島

・旅行代金 お一人様1泊あたり1泊朝食付・税金サービス料込 １１，０００円
※2施設とも同料金です。
※客室在庫に限りがあり、先着順の予約となります。
※アグネスホテル徳島の朝食はザ グランドパレス徳島の食事会場となります。

徒歩1分～2分
※全室禁煙となります。また、アグネスホテル徳島には喫煙所がございません。

・添乗員 同行いたしません。チェックイン・チェックアウトの手続きは、お客様自身で行っていただきます。
・最少催行人員 1名様
・宿泊施設一覧

ホテル名 旅行代金 客室タイプ 宿泊条件 ホテルまでのアクセス

ザ グランドパレス徳島 11,000円 シングル １泊朝食 JR徳島駅より徒歩３分

アグネスホテル徳島 11,000円 シングル １泊朝食※ JR徳島駅より徒歩３分

◇公開授業・授業研究会・分科会・全大会について
日:2025年10月31日（金）
会場 :

◇バス送迎
各会場への移動手段は大会事務局からの依頼に基づき下記内容にて無料送迎バスをご準備しております。
WEBシステム申込時にご希望の便をお選びください。

出発:ザ グランドパレス徳島 に配車・出発
帰着:ザ グランドパレス徳島 に到着

無料送迎バス 2025年10月31日（金）

※交通事情等によりお時間が多少変更となる場合がございます。

会場分類

勝浦町立勝浦中学校①地学、観察実験

小松島市小松島中学校②物理、教育課程

小松島市小松島南中学校③生物、学習・評価

石井町立高浦中学校④化学、環境教育

行程会場

グランドパレス 配車8:00
出発8:20～勝浦中学校着9:20
勝浦中学校発16:15～グランドパレス着17:15

勝浦町立勝浦中学校

グランドパレス 配車8:20
出発8:40～小松島中学校9:20～小松島南中学校9:30
小松島中学校16:15～小松島南中学校16:25～グランドパレス着17:00

小松島市小松島中学校
小松島南中学校

グランドパレス 配車8:00
出発8:20～高浦中学校着9:20
高浦中学校発16:15～グランドパレス着17:00

石井町立高浦中学校

配
車

◇お弁当について （旅行契約に該当しません）
・設定日 10月31日（木）昼休憩時配布
・お弁当代金 1食１，２００円（税込）紙パックお茶付き

※WEBシステムにてお申込みください
※当日の販売はございませんので、あらかじめご了承ください。

◇請求書の発行
・WEBシステム申込み完了後、システム内マイページにて請求書の発行が可能です。

◇旅行代金のお支払い
・お支払期限までに旅行代金のお支払いをお願いします。

【支払手段】 振込のみ
【指定口座】 口座番号 みずほ銀行 東武支店 当座 7797605

口座名義 東武トップツアーズ株式会社
【振込期限】 2025年10月3日（金）
※恐れ入りますが振込手数料はお客様負担でお願いします。

◇領収証発行
お振込日以降、弊社5営業日後以降にWEBシステム内マイページより発行が可能です。発行先や但し書きの指
定など、特定の理由がある場合はマイページ内にございますお問い合わせ先に発行詳細（以下4点）をお知らせ
ください。
①宛先 ②金額 ③但し書き ④お支払日・お支払い方法

◇変更･取消について
・システム内のマイページから変更・取消の登録をお願いします。

※取消（契約解除）の際、お申し出日時により取消料を申し受けます。
詳しくは取消料一覧(宿泊・レセプション・弁当）をご確認下さい。

※営業時間外（17:30以降）は翌営業日の受付処理とさせて頂きます。

【取消料一覧】
◆旅行(宿泊)取消料

【注】上記取消料は1泊ごとに申し受けます。
【注】営業時間外（17:30以降）は翌営業日の受付処理とさせて頂きます。
【注】旅行（宿泊）開始日当日12時までに取消のお申し出がない場合は、無連絡不参加とみなし

取消料100％申し受けます。

◆レセプション・弁当取消料

◇ご入金後の返金手続き
変更・取消などによる返金が生じた場合、原則大会終了後2週間以内に、ご指定の金融機関の
口座へ返金いたします。

取消料取消日

旅行代金の
20％

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
20日目にあたる日以降8日目にあたる日まで

旅行代金の
30％

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
7日目にあたる日以降2日目にあたる日まで

旅行代金の
40％旅行開始日の前日

旅行代金の
50％旅行開始日当日

旅行代金の
100％旅行開始後又は無連絡不参加の場合

取消料取消日

無料利用日前々日の12:00まで

代金の100％
（返金不可）利用日前々日の12:00以降

個人情報の取扱いについて
お申込の際に登録いただきます客様の個人情報（氏名、住所、電話番号、メールアドレス等）につきましては、お客様との連絡、今大会における大会運営及
び宿泊機関等の提供するサービス手配や手続に必要な範囲内において、東武トップツアーズ株式会社徳島支店と大会事務局が共同して利用させていただ
きます。その他、個人情報の取扱につきましては旅行条件説明書に明記しております。お申込にあたっては必ず内容をご確認・ご同意の上、ご入力いただきます
ようお願いいたします。
【東武トップツアーズ株式会社徳島支店 顧客個人情報取扱管理者 草留淳史】

【お問い合わせ・お申込み先】「旅行企画・実施」
観光庁⾧官登録旅行業第38号・(一社)日本旅行業協会正会員・ボンド保証会員
東武トップツアーズ株式会社 徳島支店
〒770-0841 徳島市八百屋町3-26（ゲートウェイ徳島ビル6階）
|TEL| 050-9002-5470  |FAX| 088-622-9703
|営業日|平日（土日祝日休業）
|営業時間|9:30-17:30
|mail| tokushima-rika@tobutoptours.co.jp
|総合旅行業務取扱管理者| 草留 淳史 担当者 : 赤木 紀元

特定商取引法に基づく表記

事業者 東武トップツアーズ株式会社

販売責任者 代表取締役 百木田 康二

本社所在地 〒131-0045 東京都墨田区押上一丁目1番2号

徳島支店

電話番号:050-9002-5470

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：tokushima-rika@tobutoptours.co.jp

営業時間:  9:30～17:30  定休日：土/日/祝日休業

レセプション会費6,600円（税込価格）

お弁当お茶付1,200円（税込価格）

商品以外の必要となる費用 消費税(販売価格に含む）、振込手数料（銀行振込）

【お支払方法】

銀行振込

【お支払時期】

2025年10月3日（金）までにお支払いください

商品のお引き渡し時期・サービス提供の時期 ご利用日当日に商品・サービスの提供をいたします。

お申込み期間 申込要項の記載をご確認ください

お申込みの変更及びお取消し、返品・交換・

キャンセルについて
取消・変更については、申込要項にてご確認下さい。

欠陥・不具合等の取扱い

商品表示にある消費期限内にお申し出ください。

サービス提供・商品（レセプション・弁当・お茶）に不具合の有った場合は、交

換または返金対応いたします。

お問い合わせ先

お支払方法・お支払い時期

販売条件 当社が取り扱う本大会専用の申込要項よりお申込みをいただいた方

商品の販売価格

【客国25-326】